Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                              АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

02.03.2012                                с. Георгиевка                                №   04-р
Об опубликовании ежеквартальной информации о численности муниципальных служащих, администрации Георгиевского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание
В целях обеспечения исполнения требований части 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава   муниципального образования Георгиевский сельсовет:

1. Опубликовывать ежеквартальную информацию о численности муниципальных служащих,  администрации Георгиевского сельсовета с указанием фактических затрат на их денежное содержание (далее - ежеквартальная информация) согласно приложению, на информационном стенде администрации Георгиевского сельсовета Александровского района по адресу: село Георгиевка, улица Советская 42 и официальном сайте администрации  в сети Интернет по электронному адресу: georg-selsovet.narod.ru.
2. Определить срок опубликования ежеквартальной информации до 30 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

3. Назначить  Семину Ю.В., специалиста 1 категории администрации сельсовета, ответственным за опубликование ежеквартальной информации.

4. Поручить Дранкиной И.А. специалисту 1 категории администрации сельсовета до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, направлять ответственному за опубликование ежеквартальную информацию о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих,  администрации Георгиевского сельсовета.

 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         6. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию) на информационных стендах, а также на официальном сайте муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

          7.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                          Т.И.Абдразаков

Разослано: в дело, на информационный стенд, в бухгалтерию, прокурору
                                                               Приложение к

                                                                распоряжению
                                                                                    администрации сельсовета
                                                                                    №___ от «__»______2012г.
Ежеквартальная информация
о численности муниципальных служащих, администрации Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области, с указанием фактических затрат на их денежное содержание
	Наименование категории работников
	Количество штатных единиц, утвержденных на начало отчетного года
	Среднесписочная численность работников
	Фактические расходы на заработную плату

	Глава администрации

	Специалисты

	ИТОГО